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ZARZĄDZENIE M IN ISTRA  SKARBU 
z dnia 12 września 1947 r. 

w sprawie przedłużenia terminu zgłaszania maiąt ków włoskich oraz /długów i wierzytelności w sto­
sunku do Państwa Włoskiego,

Na podstawie art. 5 dekretu z dnia 15 listopada 
* 9ą6 r. o zajęciu majątku państw pozostających 
Z Państwem Polskim w  stanie wojny w latach 
*9 3 9 — 1945 i majątku osób prawnych i obywateli 
tych państw oraz o zarządzie przymusowym nad 
tymi majątkami (Dz. U. R . P. N r 62, poz. 342) 
Urządzam, co następuje:

§ i-

Term in do zgłaszania Bankowi Gospodarstwa 
•Krajowego majątków włoskich oraz długów i wie­
rzytelności w stosunku do Państwa Włoskiego, 
Jego osób prawnych i obywateli, ustalony w § 2 
Ust. 1 zarządzenia Ministra Skarbu z dnia 31 lipca

jego osób prawnych i obywateli.

1947 r, w sprawie zarządu przymusowego nad ma­
jątkiem włoskim, położonym na obszarze Państwa 
Polskiego (Monitor Polski z dnia 5 sierpnia 1947 r. 
N r 105, poz. 698), przedłuża się o dalsze 30 dni.

§ 2.

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia.

W/z. M IN IST E R  SK A R B U  
T. Dietrich 

P O D SE K R E T A R Z  ST A N U

(Przedruk z Monitora Polskiego z dnia 22 września
1947 r. Nr 119, poz. 759).
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ZARZĄ DZENIE M IN ISTRA  SKARBU 

z dnia 12  września 1947 r. 

o ustaleniu wykazu przedsiębiorstw państwowych wolnych od podatku dochodowego.

N a podstawie art. 6 pkt. 3) dekretu z dnia 8 
stycznia 1946 r. o podatku dochodowym (Dz. U.
R . P. z 1947  r. N r 2 5 , poz. 99) zarząjdzam, co na­
stępuję:

§ 1.
Ustalam wykaz tych przedsiębiorstw państwo­

w ych rozliczających się centralnie ze Skarbem Pań­
stwa w ramach budżetu państwowego, które wol­
ne są od podatku dochodowego w roku podatko­
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wym  1947. W ykaz ten stanowi załącznik do ni­
niejszego zarządzeenia.

§
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 

ogłoszenia.

W/z. M IN IST E R  SK A R B U  

T . Dietrich 
P O D SE K R E T A R Z  S T A N U

Załącznik 
do zarządzenia M inistra Skarbu 

z dnia L2 września 1947 r.

W Y K A Z
przedsiębiorstw  państw ow ych, które wolne są od podatku 

dochodowego w roku podatkow ym  1947.

Część budżetu
N azw a przedsiębiorstw a 

lub zakładu

Część budżetu
N azw a przedsiębiorstw a 

lub zakładu

3. Prezydium  R ady 
M inistrów 

10. M inisterstwo 
Skarbu

13. M inisterstwo 
Kom unikacji

14. M inisterstwo 
Rolnictw a
i R eform  Rolnych

1. Polskie Radio
2. Polska Agencja Prasowa

1. Państ. Zakład Em erytalny
2. Mennica Państwowa
3. Państwowa W ytw órnia Papie­

rów W artościowych
4. Polski M onopoj Solny
5. Polski M onopol T ytoniow y
6. Państ. M onopol Spirytusow y
7. Państ. M onopol Zapałczany
8. Polski M onopol Loteryjny

1. Polskę Koleje Państwowe
2. Polskie Linie Lotnicze ,,L o t“
3. Polskie Biuro Podróży „O rb is"
1. Państwowe Zakłady H odow li 

Roślin
2. Zarząd Państwowych N ieru­

chom ości Ziemskich z wyłą­
czeniem wchodzących w skład 
tego przedsiębiorstw a, przed­
siębiorstw  przem ysłu wydzie­
lonego, a m ianowicie:
a) Zakładów  Przemysłowo- 

Rolnych w O kocim iu,
b) Brow aru Żywiec,
c) D rożdżow ni Masów,
d) D rożdżow ni Niechcice,
e) Zakładów  Przem ysłowo- 

R olnych  w W oji K rzyszto­
porskiej,

f) Browaru, Rzeszów

15. M inisterstwo 
Ośw iaty

16. M inisterstwo 
K ultury  i Sztuki

18. M inisterstwo 
Poczt
i Telegrafów

20. M inisterstwo 
Zdrow ia

21. M inisterstwo 
O dbudow y

23. M inisterstwo 
Leśnictwa

3. Państwowe Przedsiębiorstw o 
T rak toró w  i M aszyn R oln i­
czych

1. Państwowe Zakłady W ydaw ­
nictw Szkolnych

1. Państwowy T eatr Polski 
w W arszawie

2. Polskie W ydawnictwo M u­
zyczne w Krakow ie

3. N aczelna D yrekcja W idowisk 
Rozryw kow ych

4. Zjednoczone Zakłady Przem y­
słu M uzycznego

5. Państwowy Instytut W ydawni­
czy

1. Polska Poczta, T elegraf i T e­
lefon

2. Państwowe Zakłady Tele- 
i Radiotechniczne

1. Przedsiębiorstw a Państwowego 
Zakładu H igieny

2. Szpitale Państwowe
3. Zakład W ydawniczy M inister­

stwa Zdrow ia
4- Zdrojow iska Państwowe
5. Centralna Składnica Sanitarna

1. Państwowe Zakłady W odocią­
gowe na G órnym  Śląsku

1. Lasy Państwowe

(Przedruk z Monitora Polskiego z dnia 22 września
1947 r. Nr 119, poz. 760).
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ZARZĄ DZENIE M IN ISTRA  SKARBU

z dnia 12 września 1947 r.

o ustaleniu wykazu przedsiębiorstw państwowych, których świadczenia są wolne od podatku obroto­
wego.

N a podstawie art. 3 pkt. 2 dekretu z dnia 2 1 w roku podatkowym 1947. W ykaz ten stanowi
:grudnia 1945 r. o podatku obrotowym (Dz. U. załącznik do niniejszego zarządzenia.
R . P. z 1946 r. N r 3, poz. 23) zarządzam, co na-  ̂ 2
stępuje:

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 
§ 1. ogłoszenia.

Ustalam wykaz tych przedsiębiorstw państwo­
w ych rozliczających się centralnie ze Skarbem Pań­
stwa w ramach budżetu państwowego, których 
świadczenia są wolne od podatku obrotowego

W/z. M IN IST E R  SK A R B U  

T. Dietrich 

P O D SE K R E T A R Z  ST A N U

Załącznik 
do zarządzenia M inistra Skarbu 

z dnia 12 września 1947 r.

W Y K A Z

przedsiębiorstw  państwowych, których świadczenia wolne są 
od podatku obrotow ego w roku podatkow ym  1947.

Część budżetu

3. Prezydium  R ady 
M inistrów

10. M inisterstwo 
Skarbu

N azw a przedsiębiorstw a 
lub zakładu

1. Polskie R adio
2. Polska Agencja Prasowa

1. Państ. Zakład Em erytalny
2. Mennica Państwowa
3. Państwowa W ytw órnia Papie­

rów W artościow ych
4. Polski M onopol Solny
5. Polski M onopol T ytoniow y
6. Państ. M onopol Spirytusow y
7. Państ. M onopol Zapałczany
8. Polski M onopol Loteryjny

Część budżetu
N azw a przedsiębiorstwa 

lub zakładu

13. M inisterstwo 
Kom unikacji

14, M inisterstwo 
Rolnictw a
i R eform  Rolnych

18. M inisterstwo 
Poczt
i Telegrafów

20. M inisterstwo 
Zdrow ia

21. M inisterstwo 
Odbudow y
(Przedruk z M onitora 

1'947 r. N r  119, poz. 761).

Polskę Koleje Państwowe 
Polskie Linie Lotnicze „L o t“

Państwowe Zakłady H odow li 
Roślin
Państwowe Przedsiębiorstwo 
T rak torów  i M aszyn R oln i­
czych

Polska Poczta, T e legra f i T e ­
lefon

Przedsiębiorstwa Państwowego 
Zakładu H igieny 
Szpitale Państwowe

Państwowe Zakłady W odocią­
gowe na G órnym  Śląsku 

Polskiego z dnia 22 września

3 1 0 .

Ministerstwo Skarbu zawiadamia podległe so­
bie władze i urzędy, że z powodu nieznacznego 
Zapotrzebowania nie zarządziło nakładu druku 
3̂ zor N r 2/OZ do § j  ust. 2 i 3 rozporządzenia Mi­
nistrów Przemysłu i. Handlu Qraz Skarbu z dnia 

sierpnia 1947 r. w sprawie wysokości oraz ter- 
niinu wnoszenia opłat za zezwolenia na prowa­
dzenie przedsiębiorstw handlowych i zawodowe

OKÓ LNIK

z dnia 7 października 1947 r.

w sprawie druków wzór N r 2/OZ.

wykonywanie czynności handlowych (Dz. U. R . P. 
N r 57, poz. 3 1 2 ).

W  związku z tym urzędy skarbowe sporządzą 
'druki wzór N r 2/OZ we własnym zakresie.

Dyrektor Departamentu: 
S. Kołakowski

(Znak Min. Sk. D . V . 10201/1/47.)
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D Z I A Ł  N I E U R 2 Ę D O V Y  

Z MINISTERSTWA SKARBU

K O M U N IK A T 

o unieważnieniu pokwitowań kasowych.

Ministerstwo Skarbu podaje do wiadomości, że pokwitowań od N r 321560 a do N r 321560 e Se-
w  Urzędzie Skarbowym w Radzyminie, okręgu rii B.
Izby Skarbowej w Warszawie w kwitariuszu po- Wymienione odbitki pokwitowań unieważnia
borców wzór N r 383 stwierdzono brak odbitek się.

K O M U N IK A T 

o unieważnieniu pokwitowań kasowych

Ministerstwo Skarbu podaje do wiadomości, że dziennika specjalnego wzór N r 1 Serii D stwier-
w  Urzędzie Skarbowym w Sochaczewie, okręgu dzono brak pokwitowań N r 387132 a, b, c, d, e.
Izby Skarbowej w Płocku w bloku pokwitowań Wymienione pokwitowania unieważnia się.

K O M U N IK A T 

o unieważnieniu pokwitowań kasowych

Ministerstwo Skarbu unieważnia niewykorzy- od N r 180 I94c do N r 180200 c, zagubione przez
stanę pokwitowania kasowe Seria B, wzór N r 1 poborcę Zarządu Miejskiego w Łodzi.

K O M U N IK A T 

o zaginięciu pieczęci urzędowej.

Ministerstwo Skarbu powiadamia, że rewident urzędową do laku, oznaczoną numerem 386 (cecha, 
skarbowy Brygady Ochrony Skarbowej w Morągu, ewidencyjna 12538).
okręgu Inspektoratu w Olsztynie zagubił pieczęć ' Zagubioną pieczęć unieważnia się.

K O M U N IKA T 

o przywróceniu i ustaleniu urzędowych nazw miejscowości.

Podaje się do wiadomości, że w Monitorze Pol- 
kim N r i i i , poz. 719  z 1947 r. ogłoszone zostało 
rozporządzenie Ministrów: Administracji Publicz­
nej i Ziem Odzyskanych z dnia 1 lipca 1947 r. 
o przywróceniu i ustaleniu urzędowych nazw miej­
scowości, które zawiera dalszy ciąg zmienionych 
nazw miejscowości na Ziemiach Odzyskanych.

W przedmiocie tym wydane zostało już zarządze­
nie Ministrów: Administracji Publicznej i Ziem 
Odzyskanych z dnia 7 maja 1946 r., ogłoszone 
w Monitorze Polskim N r 44, poz. 85 z I946 r., 
które zostało przedrukowane w Dzienniku Urzę­
dowym Ministerstwa Skarbu z 1946 r., N r 15* 
poz. 167.

Cena zł 13
R edakcja i A dm inistracja D ziennika U rzędow ego M inisterstwa Skarbu, W arszawa, ul. W ileńska 2/4.

Prenum erata: roczna 1500; półroczna zł 850; kw artalna zł 500; miesięczna zł 200.

Prenum eratę nalfeży wpłacać na konto czekowe Adm inistracji D ziennika Urzędow ego M inisterstw a Skarbu w P. K . O . 
N r  1-4428, podając cel w płaty, nazwę instytucji względnie tazw isko i imię w płacającego, adres oraz okres czasu k tó­
rego prenum erata dotyczy. W ysyłkę egzem plarzy dokonuje się po otrzym aniu w płaty. Prenum eratę przyjm uje się na
okresy od m iesiąca następnego po dokonaniu w płaty, jednak na okres nie dłuższy niż do końca 1947 r.

Reklam acje z pow odu nieotrzym ania num eru należy zgłaszać we właściwym  U rzędzie pocztow ym  natychm iast po 
otrzym aniu następnego kolejnego num eru. Reklam acje kierowane do A dm inistracji pozostaną bez odpowiedzi. Pojedyń- 
cze num ery są do nabycia w A dm inistracji Dziennika Urzędowego M inisterstw a Skarbu, W arszawa, ul. W ileńska 2/4.
Cena ogłoszeń za 1 m ilim etr szerokości 1 szpalty, wynosi zł 70.

D ruk. PW PW . W arszawa, Sanguszki 1.


